Epistolae Latinae

Epistolae Latinae
Epistola prima

Epistolam tuam, XI. id est VIII. Kalendas
Augusti, quae, ut patet, gratias illud intelligi
quod mihi pro studio in autumnum hoc
faciamus,

Ex autem, iusto proceptum professoris meo
Lipsii Sal. Hier. interpretatione, commentaria
prima Gerardus magister ^{artium} ~~magister~~ ingressus sum
Quonia, quae in epistola tua mihi communi
subiunguntur, subijcendum potius est quoniam
in procepto tuo requiritur.

Ipse, et nos manifeste speramus, Te nostris
adventu, exhibitorum, ^{quod per nos} ~~etiam~~ ~~per nos~~
confidimus)

Hoc autem cum patre, et cum Beto et demarjio
latromum prolixius hinc, et ceteris tuis, valde me oblecto.

Epistola secunda quato Kalendas Augusti
Epistolam tuam ^{gratissimam} XI^o atque VIII^o Kalendas
accepi, in qua, ut praeter cetera, illud intellegi
quod mihi pro studio ~~in~~ autumno hoc
facendum,

Ep. autem, iuxta praecipuum professoris mei
egregii Sal. Nevo ~~interpretatione~~ commentarii
primis Caesaris ~~ingred~~ ^{vestere} ~~est~~ ingressus sum
Omnia quae in epistola tua mihi commenda
^{conficere}
facere studebo, mihi ^{mihi} enim potius est quam ut
~~in~~ praecipua tua exequar.

Spero, ut nos omnes ^{quam primum} speramus, te nostris
adventu, exhilaraturum ~~esse~~, ~~et nos omnes speramus,~~
confidimus)

Hoc autumno cum fratre, et cum Bett et Lemansis
latronum praedia hudo, et in hoc ~~est~~ valde me oblecto

Saluta mihi professorem meum pro =
clanum ~~Dal N S~~ a Naro Dal Naro

Hebdomada superiori ad me venit
clar^{us} Professor meus Piarnotti simul
cum oratore Polini, omnia meo primo
ortendi, et vero illi mihi' r'fus est. Delectari.

Saluta mihi professorem meum pro clane
Dal nro, cui ~~gratus~~ ^{gratus} ~~meum~~ erga ^{illam} ~~eam~~

meum animam manifestabilis

^{et} ~~quod~~ ^{gravi} ~~vehementer~~ ^{facio}. Pariter me
et frater tibi salutem dicunt, et a no
tui' ridendi cupido salvebis.

Epistola tertia.

Manif. ^{mo} et delict. ^{mo} patrio Job, Aloys Saw salutem
Lybræ XVII^o Kalendas

Tuam, hodie mane, egregie consummatam epigraphem
accepi - Tibi, ac tibi omnia, gratias ago, et spero etiam
~~redditurum~~ ^{me} tibi gratiam ipse opusculo super
floram faunamque nostras quod omni studio et
cura componere intenter sum; et quod tibi dico.
Epigraphem tuam ^{exquisitam} quam primum in imaginem
Aurini scribam - Accipe istam aurini
dignificationem, et a me curæ tuæ memore salvebis.

Johanni, Aloysio. Sawando
medico doctori præclaro

~~memor naturalium~~
rebus naturæ mei ~~et~~ ^{et} hortalium ~~et~~ ^{et} auxilio validissimo
hoc aurini signum studiosus nepos Petrus S
mittit.